Mapa 1. Político Administrativo 

Fuente: Unidad de Geomántica – Dirección de Planificación - Gobierno Provincia de Napo. 2020 

1.4 Monto: 

 De acuerdo al proyecto propuesto para la adquisición de maquinaria y equipos, se 

estima un presupuesto de Cincuenta y cuatro mil novecientos noventa y siete con 

con 70/100 ($ 54.997,70) Dólares, incluido el IVA. 

 De acuerdo al proyecto propuesto para la adquisición e impresión de etiquetas, se 

estima un presupuesto de Veinte mil con 00/100 ($ 20.000,00) Dólares, sin incluido 

el IVA. 

 De acuerdo al proyecto propuesto para la adquisición de envases, se estima un